

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Body Mist "Fifties"'

### Good Vibrations

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: 3315-50 (Inhalt: 50 ml)

Preis: 11,- EUR (100 ml: 22,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Lullaby

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: 3316-50 (Inhalt: 50 ml)

Preis: 11,- EUR (100 ml: 22,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Peach Splash

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: 3321-50 (Inhalt: 50 ml)

Preis: 11,- EUR (100 ml: 22,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Reve de Provence

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: 3317-50 (Inhalt: 50 ml)

Preis: 11,- EUR (100 ml: 22,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Summer Dream

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: 3318-50 (Inhalt: 50 ml)

Preis: 11,- EUR (100 ml: 22,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Summer Love

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: 3319-50 (Inhalt: 50 ml)

Preis: 11,- EUR (100 ml: 22,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Tahiti

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: (Inhalt: 50 ml)

Preis: 11,- EUR (100 ml: 22,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Body Mist "Perfect Ten"'

### Good Vibrations

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: (Inhalt: 10 ml)

Preis: 5,50 EUR (100 ml: 55,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Lullaby

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: (Inhalt: 10 ml)

Preis: 5,50 EUR (100 ml: 55,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Peach Splash

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: (Inhalt: 10 ml)

Preis: 5,50 EUR (100 ml: 55,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Reve de Provence

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: (Inhalt: 10 ml)

Preis: 5,50 EUR (100 ml: 55,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Summer Dream

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: (Inhalt: 10 ml)

Preis: 5,50 EUR (100 ml: 55,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Summer Love

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: (Inhalt: 10 ml)

Preis: 5,50 EUR (100 ml: 55,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Tahiti

Body Mist mit traumhaftem Duft

Art.-Nr.: (Inhalt: 10 ml)

Preis: 5,50 EUR (100 ml: 55,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Burt's Bee's Lippenpflege'

### Tinted Lip Balm Hibiscus

Pflegender farbiger Lippenbalsam

Art.-Nr.: 2879 (Inhalt: 4.25 gr)

Preis: 7,95 EUR (100 gr: 187,06 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Tinted Lip Balm Honeysuckle

Pflegender farbiger Lippenbalsam

Art.-Nr.: 3041 (Inhalt: 4.25 gr)

Preis: 7,95 EUR (100 gr: 187,06 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Tinted Lip Balm Pink Blossom

Pflegender farbiger Lippenbalsam

Art.-Nr.: 2977 (Inhalt: 4.25 gr)

Preis: 7,95 EUR (100 gr: 187,06 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Tinted Lip Balm Red Dahlia

Pflegender farbiger Lippenbalsam

Art.-Nr.: 2863 (Inhalt: 4.25 gr)

Preis: 7,95 EUR (100 gr: 187,06 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Tinted Lip Balm Rose

Pflegender farbiger Lippenbalsam

Art.-Nr.: 2970 (Inhalt: 4.25 gr)

Preis: 7,95 EUR (100 gr: 187,06 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Tinted Lip Balm Tiger Lily

Pflegender farbiger Lippenbalsam

Art.-Nr.: 3021 (Inhalt: 4.25 gr)

Preis: 7,95 EUR (100 gr: 187,06 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Candelas de la Casa'

### Ballade de Provence - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: (1 St&uuml;ck)

Preis: 9,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Blue Heaven - Handgemachte Votivkerze im Glas

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3193 (1 St&uuml;ck)

Preis: 7,90 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Buttercookie / Orange & Cinnamon - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3175 (2 St&uuml;ck)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Caillou Lait - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3014 (1 St&uuml;ck)

Preis: 11,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Cranberry & Orange - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3173 (1 St&uuml;ck)

Preis: 12,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Cypress - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2939 (1 St&uuml;ck)

Preis: 10,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### EdC - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3013 (1 St&uuml;ck)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Fresh Linen - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2818 (1 St&uuml;ck)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Candelas de la Casa'

### Frosted Tree - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für sie

Art.-Nr.: 3174 (1 St&uuml;ck)

Preis: 12,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Green Spirit - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3015 (1 St&uuml;ck)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Hänsels und Gretels Haus - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3137 (1 St&uuml;ck)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Giardino di Calabria - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2758 (1 St&uuml;ck)

Preis: 8,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Jardin de Reve - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2755 (1 St&uuml;ck)

Preis: 8,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Kiss me under the Mistletoe - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3185 (1 St&uuml;ck)

Preis: 12,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Lemon Pine - Handgemachte Teelichter

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: (6 St&uuml;ck)

Preis: 5,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Mandel-Vanille /Grandma's Kitchen - Handgemachte V...

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3194 (2 St&uuml;ck)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Candelas de la Casa'

### Orange Dream - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2774 (1 Stück)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Pearls of Summer - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2983

Preis: 6,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Peony - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2804 (1 Stück)

Preis: 9,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Polynesian Dreams - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2773 (1 Stück)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Raisin Bread / Red Hot Cinnamon - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3183 (2 Stück)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Seabreeze LE - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2808 (1 Stück)

Preis: 8,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Sparkling Snowflakes - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3182 (1 Stück)

Preis: 7,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Spring Garden - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2759 (1 Stück)

Preis: 8,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Candelas de la Casa'

### Sunshine - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3039 (1 Stück)

Preis: 6,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Sweet Green Gras - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2756 (1 Stück)

Preis: 8,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Sweet Tulips - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2985 (1 Stück)

Preis: 9,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Three Wishes - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3012 (1 Stück)

Preis: 10,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Tramonto Fiorentino - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2757 (1 Stück)

Preis: 8,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Walking through Bluebells - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2984 (1 Stück)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Winterwald - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3138 (1 Stück)

Preis: 9,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Zimtapfel - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2305 (1 Stück)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Creme-Parfüms'

---

### Ivory Creme-Parfüm

Duft und Pflege

Art.-Nr.: 3381 (Inhalt: 15 ml)

Preis: **9,80 EUR (100 ml: 65,33 EUR)**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Mythos Creme-Parfüm

Duft und Pflege - Creme-Parfüm mit "mythischem" Duft

Art.-Nr.: 2737 (Inhalt: 15 ml)

Preis: **9,80 EUR (100 ml: 65,33 EUR)**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Duft-Teelichter'

### Lemon Pine - Handgemachte Teelichter

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: (6 St&uuml;ck)

Preis: 5,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Schwarzwälder Kirschtorte - Handgemachte Teelichter

Handgemacht von uns für sie

Art.-Nr.: 3202 (6 St&uuml;ck)

Preis: 5,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Teelichthalter Glas - blau

Dekorativer Teelichthalter aus Glas

Art.-Nr.: 3168 (1 St&uuml;ck)

Preis: 3,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Teelichthalter Glas - lila

Dekorativer Teelichthalter aus Glas

Art.-Nr.: 3169 (1 St&uuml;ck)

Preis: 3,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Teelichthalter Glas - pink

Dekorativer Teelichthalter aus Glas

Art.-Nr.: 3170 (1 St&uuml;ck)

Preis: 3,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Duftkerzen im Glas'

### Cafe au Lait - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3014 (1 Stück)

Preis: 11,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Cranberry & Orange - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3173 (1 Stück)

Preis: 12,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Cypress - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2939 (1 Stück)

Preis: 10,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### EdC - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3013 (1 Stück)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Fresh Linen - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2818 (1 Stück)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Frosted Tree - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3174 (1 Stück)

Preis: 12,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Green Spirit - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3015 (1 Stück)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Hänsels und Gretels Haus - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3137 (1 Stück)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Duftkerzen im Glas'

### Il Giardino di Calabria - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2758 (1 Stück)

Preis: 8,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Jardin de Reve - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2755 (1 Stück)

Preis: 8,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Kiss me under the Mistletoe - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3185 (1 Stück)

Preis: 12,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

Art.-Nr.: (1 Stück)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Olive Kerze im Glastopf

Kerze in dekorativem Glastopfchen

Art.-Nr.: 2456 (1 Stück)

Preis: 5,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Orange Dream - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2774 (1 Stück)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Pearls of Summer - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2983

Preis: 6,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Pink Beauty

Duftkerze in schönem Glas mit Samt-Applikation

Art.-Nr.: 1828 (1 Stück)

Preis: 7,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Duftkerzen im Glas'

### Polynesian Dreams - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2773 (1 Stück)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Seabreeze LE - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2808 (1 Stück)

Preis: 8,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Sparkling Snowflakes - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für sie

Art.-Nr.: 3182 (1 Stück)

Preis: 7,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Spring Garden - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2759 (1 Stück)

Preis: 8,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Sunshine - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3039 (1 Stück)

Preis: 6,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Sweet Green Gras - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2756 (1 Stück)

Preis: 8,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Three Wishes - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3012 (1 Stück)

Preis: 10,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Tramonto Fiorentino - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2757 (1 Stück)

Preis: 8,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Duftkerzen im Glas'

### Walking through Bluebells - Handgemachte Duftkerze Zitatapfel - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2984 (1 Stück)

Art.-Nr.: 2305 (1 Stück)

Preis: 6,50 EUR

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Duschgels'

### Cottage Garden Shower Gel Sweet Melon

Luxuriöses, mildes Duschgel mit Aprikosenkernöl

Art.-Nr.: 2647 (Inhalt: 200 ml)

Preis: 14,50 EUR (100 ml: 6,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Cottage Garden Shower Gel Wild Rose

Luxuriöses, mildes Duschgel mit Aprikosenkernöl

Art.-Nr.: 2646 (Inhalt: 200 ml)

Preis: 14,50 EUR (100 ml: 6,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Purete de Provence Shower Gel Magnolia

Luxuriöses, mildes und natürliches Duschgel

Art.-Nr.: 2640 (Inhalt: 200 ml)

Preis: 14,50 EUR (100 ml: 6,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Farbiger Lippenbalsam'

### Crazy Rumors Breeze HibisKiss Lippenstift

Verführerischer Lippenbalsam mit mineralischer Farbe

Art.-Nr.: 3353 (Inhalt: 2.5 gr)

Preis: 5,45 EUR (100 gr: 218,- EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Coral HibisKiss Lippenstift

Verführerischer Lippenbalsam mit mineralischer Farbe

Art.-Nr.: 3354 (Inhalt: 2.5 gr)

Preis: 5,45 EUR (100 gr: 218,- EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Pearl HibisKiss Lippenstift

Verführerischer Lippenbalsam mit mineralischer Farbe

Art.-Nr.: 3349 (Inhalt: 2.5 gr)

Preis: 5,45 EUR (100 gr: 218,- EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Sunrise HibisKiss Lippenstift

Verführerischer Lippenbalsam mit mineralischer Farbe

Art.-Nr.: 3348 (Inhalt: 2.5 gr)

Preis: 5,45 EUR (100 gr: 218,- EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Sunset HibisKiss Lippenstift

Verführerischer Lippenbalsam mit mineralischer Farbe

Art.-Nr.: 3366 (Inhalt: 2.5 gr)

Preis: 5,45 EUR (100 gr: 218,- EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Tropical HibisKiss Lippenstift

Verführerischer Lippenbalsam mit mineralischer Farbe

Art.-Nr.: 3356 (Inhalt: 2.5 gr)

Preis: 5,45 EUR (100 gr: 218,- EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Haartees'

---

### Haartee Blonde

Haartee/Kräuterhaarspülung für blonde Haare

Art.-Nr.: 3260 (Inhalt: 50 gr)

Preis: 7,- EUR (100 gr: 12,60 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Haartee Vitality

Haartee/Kräuterhaarspülung für trockenes Haar

Art.-Nr.: 3298 (Inhalt: 50 gr)

Preis: 7,- EUR (100 gr: 14,- EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Kerzen in Dosen'

### Angel on my shoulder

Duftkerze - beduftet nur mit Ätherischen Ölen

Art.-Nr.: 2475 (1 Stück)

Preis: 9,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Arabian Nights

Duftkerze - beduftet nur mit Ätherischen Ölen

Art.-Nr.: 2476 (1 Stück)

Preis: 9,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Ballade de Provence - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: (1 Stück)

Preis: 9,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Cassis Bouquet

Duftkerze in Aluminium-Dose

Art.-Nr.: 1825 (1 Stück)

Preis: 7,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Coffee & Cream

Duftkerze in Aluminium-Dose

Art.-Nr.: 1824

Preis: 7,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Love in Vegas

Duftkerze - beduftet nur mit Ätherischen Ölen

Art.-Nr.: 2491 (1 Stück)

Preis: 9,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Love Rocks

Duftkerze - beduftet nur mit Ätherischen Ölen

Art.-Nr.: 2490 (1 Stück)

Preis: 9,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Peony - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2804 (1 Stück)

Preis: 9,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Kerzen in Dosen'

### Sex on Fire

Duftkerze - beduftet nur mit Ätherischen Ölen

Art.-Nr.: 2489 (1 Stück)

Preis: 9,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Sweet Tulips - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 2985 (1 Stück)

Preis: 9,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Very Berry

Duftkerze - beduftet nur mit Ätherischen Ölen

Art.-Nr.: 2478 (1 Stück)

Preis: 9,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Winterwald - Handgemachte Duftkerze

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3138 (1 Stück)

Preis: 9,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Galerie Chocolate Pepper

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 2993 (1 Stück)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Galerie Evening Onyx

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 2997 (1 Stück)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Galerie Raspberry Yuzu

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 2992 (1 Stück)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Galerie Spice Market

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 3000 (1 Stück)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Kerzen in Dosen'

### WW Galerie Sterling Embers

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 3001 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Galerie Vanilla Opal

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 3002 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Galerie Venetian Lace

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 2994 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Galerie White Willow Moss

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 2998 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Kerzen, Kerzen, Kerzen'

### Duftkerze Café Mocha

Ausgefallene Duftkerze mit Mokka-Duft

Art.-Nr.: 2320 (1 Stück)

Preis: 4,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Duftkerze im Keramikbecher "Hot Chocolate"

Duftkerze mit Schokoladenduft

Art.-Nr.: 2311 (1 Stück)

Preis: 5,60 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Kerze "Augusta"

Dekorative Motivkerze in Entenform

Art.-Nr.: 2455 (1 Stück)

Preis: 5,60 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Lippenbalsam'

### Crazy Rumors Amaretto Lippenbalsam

Reichhaltige Mandel und unverfälschte natürliche Vanille

Art.-Nr.: 3355 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Apple Spice Lippenbalsam

Saurer Apfel und süßer Zimt schmecken zusammen nach köstlich gewürztem Apfelkuchen

Art.-Nr.: 3364 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Au Naturelle Lippenbalsam

Natur pur - ohne Geschmacksstoffe, Duft und Süße

Art.-Nr.: 3365 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Black Cherry Lippenbalsam

Köstlich schwarze, süße saftige Kirsche

Art.-Nr.: 3362 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Chocolate Strawberry Lippenbalsam

Frisch gepflückte Erdbeeren in dekadente Schokolade getaucht! Absolut göttlich!

Art.-Nr.: 3350 (Inhalt: 2.5 gr)

Preis: 3,95 EUR (100 gr: 158,- EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Cola Lippenbalsam

Die beliebteste Limo von allen - eine unbeschreibliche geheime Mischung

Art.-Nr.: 3368 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors French Vanilla Lippenbalsam

Natürlich cremige Vanille geküsst von einem Hauch Kaffee

Art.-Nr.: 3360 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Grape Bubble Lippenbalsam

An der Rebe gereifte Trauben verbinden sich mit süßem Kaugummi

Art.-Nr.: 3371 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Mint Bubble Lippenbalsam

Kühlende Minze trifft auf klassisches Kaugummi

Art.-Nr.: 3359 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Mint Chocolate Lippenbalsam

Erfrischende Pfefferminze trifft auf unwiderstehliche Schokolade

Art.-Nr.: 3363 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Lippenbalsam'

### Crazy Rumors Mocha Lippenbalsam

Aromatischer Kaffee gepaart mit reiner Schokolade

Art.-Nr.: 3347 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Mystery Lippenbalsam

Hmm... Was könnte es für eine Sorte sein? Wir werden es nicht verraten!

Art.-Nr.: 3367 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Orange Bergamot Lippenbalsam

Auch bekannt als Earl Grey - eine Mischung aus verlockenden Zitrusfrüchten

Art.-Nr.: 3369 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Orange Juice Lippenbalsam

Ein Lippenbalsam mit dem süßen Geschmack von frisch gepresstem Orangensaft

Art.-Nr.: 3352 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Pineapple & Peppermint Lippenbalsam

Tropische Ananas verwirbelt mit beruhigender Pfefferminze

Art.-Nr.: 3357 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Pink Grapefruit Lippenbalsam

Erfrischend lieblich trifft spritzig und herb

Art.-Nr.: 3351 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Raspberry Sherbet Lippenbalsam

Köstlich frische Himbeere mit einem Hauch Zitrus

Art.-Nr.: 3358 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Red Hibiscus Lippenbalsam

Bezaubernd duftend, fruchtig und blumig

Art.-Nr.: 3361 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

### Crazy Rumors Star Anise Lippenbalsam

Exotisch gewürzte Lakritze. Dieser Geschmack ist brillant!

Art.-Nr.: 3370 (Inhalt: 4.4 ml)

Preis: 3,95 EUR (100 ml: 89,77 EUR)

Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*



(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Nobunto Kerzen'

### Damisi

Handbemalte Kerze

Art.-Nr.: 2710 (1 St&uuml;ck)

Preis: 3,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Uzima

Handbemalte Kerze

Art.-Nr.: 2708 (1 St&uuml;ck)

Preis: 3,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Zahabu

Handbemalte Kerze

Art.-Nr.: 2709 (1 St&uuml;ck)

Preis: 3,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Pflegeprodukte'

### Haarpflegeöl Protect

Schutz und Pflege für das Haar

Art.-Nr.: 3323 (Inhalt: 60 ml)

Preis: **12,80 EUR (100 ml: 21,33 EUR)**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Neem Powder

Natürlicher Haarconditioner und/oder Gesichtsmaske

Art.-Nr.: 3212 (Inhalt: 100 gr)

Preis: **8,50 EUR**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Nourishing Hair Oil

Haarpflegeöl - unterstützt das Haarwachstum

Art.-Nr.: 3108 (Inhalt: 100 ml)

Preis: **12,90 EUR**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Schöne Dinge - Deko und mehr'

### Dekoherz aus Weide

Herz aus Weidengeflecht

Art.-Nr.: 2068 (1 St&uuml;ck)

Preis: 4,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Dekokugel "Lavendel"

Dekokugel mit Lavendelmotiv

Art.-Nr.: 2066 (1 St&uuml;ck)

Preis: 7,90 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Duftkerze Café Mocha

Ausgefallene Duftkerze mit Mokka-Duft

Art.-Nr.: 2320 (1 St&uuml;ck)

Preis: 4,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Kerze "Augusta"

Dekorative Motivkerze in Entenform

Art.-Nr.: 2455 (1 St&uuml;ck)

Preis: 5,60 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Lavendelblüten im Leinenbeutel

Duftende Lavendelblüten im Leinenbeutel - z.B. als Raumduft, für den Wäsche-/Kleiderschrank

Art.-Nr.: 1548 (1 St&uuml;ck)

Preis: 5,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Olive Kerze im Glastopf

Kerze in dekorativem Glastopfchen

Art.-Nr.: 2456 (1 St&uuml;ck)

Preis: 5,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Rot-Ceder-Klötzchen

Natürlicher, umweltverträglicher Mottenschutz

Art.-Nr.: 1373 (5 St&uuml;ck)

Preis: 5,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Seifen'

### Activated Charcoal Soapnut Soap

Waschnuss-Seife mit Aktivkohle

Art.-Nr.: 3334 (Gewicht: 90 gr)

Preis: 5,90 EUR (100 gr: 6,56 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Aleppo Haarseife Citronella

Aleppo Haarseife mit ätherischem Citronellaöl

Art.-Nr.: 2816 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 6,90 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Aleppo Haarseife Rosmarin

Aleppo Haarseife mit ätherischem Rosmarinöl

Art.-Nr.: 2815 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 6,90 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Aleppo Haarseife Sensitiv

Aleppo Haarseife mit Schwarzkümmel-Öl

Art.-Nr.: 3397 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 6,90 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Aleppoformseife "Honig"

Aleppoformseife mit Honig

Art.-Nr.: 2126 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 4,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Aleppoformseife "Orangenblüten"

Aleppoformseife mit Orangenblütenduft

Art.-Nr.: 2938 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 4,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Alepposeife Terra Rossa

Aleppo-Peelingseife mit roter Tonerde

Art.-Nr.: 2814 (Gewicht: 110 gr)

Preis: 4,50 EUR (100 gr: 4,09 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Ayurvedic Soapnut Shampoo Bar

Ayurvedische Shampooseife mit Waschnuss

Art.-Nr.: 3405 (Gewicht: 90 gr)

Preis: 6,50 EUR (100 gr: 7,22 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Seifen'

### Bay Laurel Castile Soapnut Soap

Seife mit Waschnuss und Lorbeeröl

Art.-Nr.: 3333 (Gewicht: 90 gr)

Preis: 5,90 EUR (100 gr: 6,56 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Beer and Bay Soapnut Shampoo Bar

Shampooseife mit Waschnuss, Bier und Lorbeeröl

Art.-Nr.: 3406 (Gewicht: 90 gr)

Preis: 6,50 EUR (100 gr: 7,22 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Bramble & Apple

Apfelduft - eine fruchtige Seife mit Peelingeffekt

Art.-Nr.: 3026 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 5,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Calendula and Chamomile Soapnut Soap

Waschnußseife mit Kamille und Calendulaöl - besonders geeignet für trockene, empfindliche, irri...

Art.-Nr.: 3404 (Gewicht: 90 gr)

Preis: 5,90 EUR (100 gr: 6,56 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Chocolate

Schokoladiges Seifenvergnügen

Art.-Nr.: 3187 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 6,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Citrus & Rosemary

Die Seife mit dem eingebauten Frischekick

Art.-Nr.: 3411 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 5,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Cleonia Pomme d'Amour

Luxuriöses Seifenvergnügen mit Eselsmilch und Cider

Art.-Nr.: 3295 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 8,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Coconutty Soapnut Shampoo Bar

Shampooseife mit Waschnuss, Kokosnussmilch (kba) und konditionierendem Reiskeimöl

Art.-Nr.: 3407 (Gewicht: 90 gr)

Preis: 6,50 EUR (100 gr: 7,22 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Seifen'

### Dead Sea Mud Soapnut Shampoo Bar

Shampooseife mit Waschnuss und Totes Meer Schlamm

Art.-Nr.: 3408 (Gewicht: 90 gr)

Preis: 6,50 EUR (100 gr: 7,22 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Donkey Milk Soap

Luxuriöse Pflegeseife mit wertvoller Eselmilch

Art.-Nr.: 3412 (Gewicht: 70 gr)

Preis: 5,- EUR (100 gr: 7,14 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Gardeners Special Soap

Pflegende Seife speziell für "Arbeitshände"

Art.-Nr.: 3272 (Gewicht: 75 gr)

Preis: 5,- EUR (100 gr: 6,67 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Geranium & Palmarosa

Sehr schöner femininer "rosiger" Duft

Art.-Nr.: 3189 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 5,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Geranium & Rosehip

Frische florale und zitrische Noten perfekt kombiniert

Art.-Nr.: 3074 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 5,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Goatsmilk, Manuka & Calendula

Seife speziell für sehr sensible und trockene Haut

Art.-Nr.: 3024 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 5,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Hemp and Patchouli Soapnut Shampoo Bar

Shampooseife mit Waschnuss und Hanföl (kbA)

Art.-Nr.: 3409 (Gewicht: 90 gr)

Preis: 6,50 EUR (100 gr: 7,22 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Honeybeer

Seifenvergnügen mit schottischem Bier und Blütenhonig

Art.-Nr.: 3188 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 6,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Seifen'

### Lavender & Geranium

Pflegendes Seifenvergnügen

Art.-Nr.: 3148 (Gewicht: 75 gr)

Preis: 5,20 EUR (100 gr: 6,93 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Lavender & Jojoba

Pflegeluxus für ihre Haut

Art.-Nr.: 3146 (Gewicht: 75 gr)

Preis: 5,- EUR (100 gr: 6,67 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Lemon and Avocado Soapnut Shampoo Bar

Shampooseife mit Waschnuss und Avocadoöl (kbA)

Art.-Nr.: 3410 (Gewicht: 90 gr)

Preis: 6,50 EUR (100 gr: 7,22 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Lemon and Green Tea

Lemongrass, ein "Spritzer" Zimt und viel grüner Tee

Art.-Nr.: 3094 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 5,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Lime Flower - Silk & Pearl Set

Luxuriöses und extravagantes Seifenvergnügen

Art.-Nr.: 3028 (Gewicht: 150 gr)

Preis: 14,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Nablus Olivenölseife

BIO-Olivenölseife

Art.-Nr.: 3403 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 4,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Nablus Olivenölseife Dead Sea Mud

Art.-Nr.: 3401 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 4,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Nablus Olivenölseife Lavendel

BIO-Olivenölseife mit Lavendel

Art.-Nr.: 3400 (Gewicht: 100 gr)

Preis: 4,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Seifen'

### Nablus Olivenölseife Minze

BIO-Olivenölseife mit Minze

Art.-Nr.: 3402 (Gewicht: 100 gr)

Preis: **4,99 EUR**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Nablus Olivenölseife Salbei

BIO-Olivenölseife mit Salbei

Art.-Nr.: 3398 (Gewicht: 100 gr)

Preis: **4,99 EUR**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Nablus Olivenölseife Thymian

BIO-Olivenölseife mit Thymian

Art.-Nr.: 3399 (Gewicht: 1 gr)

Preis: **4,99 EUR**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Oatmilk and Calendula Soapnut Soap

Waschnußseife mit Hafermilch - besonders geeignet für trockene, empfindliche Haut, für Entzündungen a...

Art.-Nr.: 3332 (Gewicht: 90 gr)

Preis: **5,90 EUR (100 gr: 6,56 EUR)**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Red Wine

Ganz spezielles Seifenvergnügen mit Bordeaux Superieur Rotwein und Traubenkernöl

Art.-Nr.: 3289 (Gewicht: 100 gr)

Preis: **7,- EUR**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Rose and Jojoba

Luxuriöse Pflegeseife

Art.-Nr.: 3215 (Gewicht: 75 gr)

Preis: **5,30 EUR (100 gr: 7,07 EUR)**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Rosehip and Cocoa Butter

Seife mit einer Extraportion Pflege

Art.-Nr.: 3270 (Gewicht: 75 gr)

Preis: **5,- EUR (100 gr: 6,67 EUR)**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Sunflower and Marigold

Pflegende Seife speziell für müde, erschöpfte Haut

Art.-Nr.: 3271 (Gewicht: 75 gr)

Preis: **5,- EUR (100 gr: 6,67 EUR)**



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Seifen'

---

### Unperfumed Soap

Pures luxuriöses Seifenvergnügen

Art.-Nr.: 3214 (Gewicht: 75 gr)

Preis: 4,90 EUR (100 gr: 6,53 EUR)



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Sonder-Editionen'

---

### Lime Flower - Silk & Pearl Set

Luxuriöses und extravagantes Seifenvergnügen

Art.-Nr.: 3028 (Gewicht: 150 gr)

Preis: 14,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Votivkerzen'

### Arctic Cove

Votivkerze aus Sojawachs mit "arktischem" Duft

Art.-Nr.: 1913 (1 St&uuml;ck)

Preis: 2,30 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Blue Heaven - Handgemachte Votivkerze im Glas

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3193 (1 St&uuml;ck)

Preis: 7,90 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Bridgewater

Votivkerze aus Sojawachs mit einem Duft nach Wald und sanften Blättern

Art.-Nr.: 1914 (1 St&uuml;ck)

Preis: 2,30 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Buttercookie / Orange & Cinnamon - Handgemachte Votivkerzen

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3175 (2 St&uuml;ck)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Cyprus Fig

Votivkerze aus Sojawachs mit dem Duft frischer, süßer Feigen

Art.-Nr.: 1921 (1 St&uuml;ck)

Preis: 2,30 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Habiba / Innocence - Handgemachte Votivkerzen

Handgemacht von uns für sie

Art.-Nr.: 3204 (2 St&uuml;ck)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Mandel-Vanille / Grandma's Kitchen - Handgemachte Votivkerzen

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3194 (2 St&uuml;ck)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Mom's Struck

Votivkerze aus Sojawachs mit einem Duft der Erinnerungen an die 1. Liebe weckt

Art.-Nr.: 1915 (1 St&uuml;ck)

Preis: 2,30 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Votivkerzen'

### Plumeria

Votivkerze aus Sojawachs mit Südsee-Duft

Art.-Nr.: 1916 (1 Stück)

Preis: 2,30 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Pomegranate

Votivkerze aus Sojawachs mit "saftigem" Granatapfelduft

Art.-Nr.: 1917 (1 Stück)

Preis: 2,30 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Raisin Bread / Red Hot Cinnamon - Handgemachte Vanille Strawberry Market

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3183 (2 Stück)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

Votivkerze aus Sojawachs mit dem Duft süßer, frischer Erdbeeren

Art.-Nr.: 1919 (1 Stück)

Preis: 2,30 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Votivglas (klar)

Votivglas aus klarem Glas - "Lichtträger" für Ihre Votivkerzen, Mini-Kerzen oder Teelichter

Art.-Nr.: 1928 (1 Stück)

Preis: 1,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Winter Rose - Handgemachte Votivkerze im Glas

Handgemacht von uns für Sie

Art.-Nr.: 3192 (1 Stück)

Preis: 7,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'WoodWick Gallerie Collection'

### WW Gallerie Chocolate Pepper

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 2993 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Gallerie Evening Onyx

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 2997 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Gallerie Raspberry Yuzu

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 2992 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Gallerie Santorini Melon

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 3054 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Gallerie Spice Market

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 3000 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Gallerie Sterling Embers

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 3001 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Gallerie Vanilla Opal

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 3002 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Gallerie Venetian Lace

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 2994 (1 St&uuml;ck)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'WoodWick Gallerie Collection'

---

### WW Gallerie White Willow Moss

Ein Kerzentraum in Duft und Optik

Art.-Nr.: 2998 (1 Stück)

Preis: 14,99 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)



(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'WoodWick Kristall-Diffusor'

### WW Escape Hillside Orchard Kristall-Diffusor

Duftender Traum im schönen Glasflakon

Art.-Nr.: 3057 (1 Stück)

Preis: 18,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Escape Inspiration Garden Kristall-Diffusor

Duftender Traum im schönen Glasflakon

Art.-Nr.: 3055 (1 Stück)

Preis: 18,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### WW Escape Tuscan Sunrise Kristall-Diffusor

Duftender Traum im schönen Glasflakon

Art.-Nr.: 3056 (1 Stück)

Preis: 18,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Zubehör'

### Baumwoll-Reinigungswatte kbA

Zur schonenden Reinigung aus kontrolliert biologischem Anbau

Art.-Nr.: 3157 (1 St&uuml;ck)

Preis: 3,80 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Gesichtsbürste

Gesichtsbürste mit Stiel - für die sanfte Gesichtereinigung oder Massage

Art.-Nr.: 1575 (1 St&uuml;ck)

Preis: 7,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Holzschale "Fisch" mit Rauten

Holzschale im Antiklook in Fischform

Art.-Nr.: 2036 (1 St&uuml;ck)

Preis: 8,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Holzschale "Fisch" mit Streifen

Holzschale im Antiklook in Fischform

Art.-Nr.: 2035 (1 St&uuml;ck)

Preis: 8,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Holzschale "Fisch" mit Luftblasen

Holzschale im Antiklook in Fischform

Art.-Nr.: 20.34 (1 St&uuml;ck)

Preis: 8,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Lavendelblüten im Leinenbeutel

Duftende Lavendelblüten im Leinenbeutel - z.B. als Raumduft, für den Wäsche-/Kleiderschrank

Art.-Nr.: 1548 (1 St&uuml;ck)

Preis: 5,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Leinen-Kosmetiktasche (grau)

Leinen-Kosmetiktasche - mit Spitzenbesatz - Aufbewahrungs-Utensil für Kosmetik im Bad oder Sch...

Art.-Nr.: 1562 (1 St&uuml;ck)

Preis: 12,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Leinen-Kosmetiktasche (weiss)

Leinen-Kosmetiktasche mit Spitzenbesatz - Aufbewahrungs-Utensil für Kosmetik im Bad oder Schl...

Art.-Nr.: 1561 (1 St&uuml;ck)

Preis: 11,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

(Mit einem 'Klick' auf den Produktnamen oder das Produktbild gelangen Sie direkt in unseren Online-Shop!)

## Produktgruppe 'Zubehör'

### Leinen-Kronenbeutel

Leinen-Kronenbeutel - mit eingesticktem Herz - Aufbewahrungs-Utensil für allerlei Kleinigkeiten  
Art.-Nr.: 1560 (1 Stück)

Preis: 11,- EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Reisenagelbürste

Reisenagelbürste - praktisches, platzsparendes Reiseutensil  
Art.-Nr.: 1576 (1 Stück)

Preis: 6,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Seifenablage / Nagelbürste

Seifenablage und Nagelbürste in einem aus geöltem Buchenholz  
Art.-Nr.: 3139 (1 Stück)

Preis: 8,95 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Seifenablage Birnbaumholz

Seifenablage aus geöltem Birnbaumholz  
Art.-Nr.: 3140 (1 Stück)

Preis: 8,50 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)

### Seifensäckchen

So können Sie Ihre Seifenreste sammeln und mühelos beim Waschen verbrauchen - Charakteristik: Se...

Art.-Nr.: 1367

Preis: 4,35 EUR



Lieferzeit: 5-7 Tage nach Bestellung \*

(Abb. ähnlich)